

## КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

Обект: Изграждане на канализационна и подмяна на водопроводна мрежа по улици: "Хан Крум", част от ул. "Баба Тонка" (от ул. "Хан Крум" до ул. "Стефан Караджа"), ул. "Кочо Честименски" (от ул. "Бачо Кирс") и ул. "Ильо Войвода" (от ул. "Панагюрище") в гр. Суворово, общ. Суворово.

### Водопроводна мрежа

клон 176 -а

№	Наименование на вида СМР	Ед. мярка	Количество	Ед.цена	Стойност /лв./
1	Рязане с фугорез на асфалтова настилка	л.м.	142.00	3.75	532.50
2	Разваляне асфалтова настилка	м2	67.45	3.36	226.63
3	Разбиване на скални маси	м3	46.36	21.46	994.89
4	Изкоп с багер на отвал ЗП неукрепен	м3	86.28	3.22	277.82
5	Изкоп с дълб. до 2м. ръчно - 30% от машинния	м3	36.98	8.23	304.35
6	Прехвърляне на изкопана земна маса на 2,00 м вертикално и хоризонтално	м3	36.98	1.89	69.89
7	Натоварване излишната пръст с багер на самосвал	м3	123.26	2.27	279.80
8	Разриване с булдозер на земни маси	м3	123.26	1.29	159.01
9	Превоз на земни маси със самосвал до 11 км.	м3	123.26	6.93	854.19
10	Непълтно укрепване и разкрепване на изкопи	м2	241.40	1.84	444.18
11	Доставка на пясък със самосвал до 10км.	м3	38.24	13.46	514.71
12	Превоз с ръчни колички на пясък на 50м	м3	38.24	2.95	112.81
13	Подложка от пясък 10см.	м3	7.65	7.66	58.60
14	Засипване на тръби с пясък - 40см.	м3	30.59	7.30	223.31
15	Уплътняване на пясък с пневматична трамбовка	м3	38.24	1.94	74.19
16	Доставка на нестандартна скална маса от кариера до 5 км	м3	51.97	19.06	990.55
17	Превоз с ръчни колички на скална маса на 50м	м3	51.97	6.25	324.81
18	Засипване изкоп с нестандартна скална маса с трамбоване през 20см.	м3	51.97	11.87	616.88
19	Натоварване асфалтови отпадъци на самосвал	м3	6.75	2.27	15.32
20	Извозване асфалтови отпадъци със самосвал до 11км.	м3	6.75	6.93	46.78
21	Полагане ПЕВП тръби ø110мм.	л.м.	61.00	20.24	1 234.64
22	Полагане ПЕВП тръби ø90мм. за ПХ	л.м.	2.50	12.23	30.58
23	Полагане ПЕВП тръби ø32мм.	л.м.	17.00	3.93	66.81
24	Пожарен хидрант 70/80мм. надземен	бр.	1.00	394.50	394.50
25	Доставка и монтаж на СК ø80 с охранителна гарнитура - комплект	бр.	1.00	176.18	176.18
26	Доставка и монтаж на ТСК 1"- комплект	бр.	2.00	103.91	207.82
27	Водовземна скоба 110/1"	бр.	2.00	27.02	54.04
28	Коляно с външна резба ф32/1"	бр.	2.00	6.25	12.50
29	Доставка и монтаж на преход муфа РЕ-метал с външна резба Ф32/1"	бр.	2.00	18.48	36.96
30	Челна заварка на тръби ø110	бр.	7.00	27.25	190.75
31	Челна заварка на тръби ø90	бр.	1.00	25.07	25.07
32	Хидравлично изпитване на водопровод	л.м.	80.50	0.30	24.15
33	Дезинфекция на водопровод	л.м.	80.50	0.97	78.09